
UCHWAŁA NR XXVIII/225/2017
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 17 maja 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/214 2017 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 29 marca 2017 roku 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Dzierzgoniu, 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W  Uchwale Nr XXVII/214/2017 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 29 marca 2017 roku 
z dnia 29 marca 2017 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchyla się punkt 3

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

"§ 4. Z dniem 01 września 2017 roku traci moc Uchwała Nr V/41/2015 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie określenia sieci i obwodów szkół Gminy 
Dzierzgoń."

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Grzegorz Murawski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. 2016, poz. 1579.

Id: 7E92BABE-1DDA-49E9-B779-707935DB201A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 29 marca 2017 roku Rada Miejska w Dzierzgoniu podjęła uchwałę Nr XXVII/214/2017
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.
W dniu 20 kwietnia 2017 roku wpłynęło telefoniczne zawiadomienie o wszczęciu postępowania
w sprawie nieważności wspomnianej uchwały. W uchwale zakwestionowano § 1 pkt. 3 określający
sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Dzierzgoń od dnia
01 września 2019 roku. Po ponownym przeanalizowaniu przepisów prawnych ustawy z dnia
14 grudnia 2016 roku – Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. 2017, poz. 60.)
powyższy zapis usunięto.

W związku z faktem, że wspomniana na wstępie uchwała zawierała powyższe uchybienia,
wprowadza się zmiany do Uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
do nowego ustroju szkolnego.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Id: 7E92BABE-1DDA-49E9-B779-707935DB201A. Podpisany Strona 1




